

R-INVEST ApS AF 1/4 1989

Vesterbrogade 144, st tv
1620 København V

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2019

Peter Gerholm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R-INVEST ApS AF 1/4 1989
Vesterbrogade 144, st tv
1620 København V

CVR-nr: 13220034
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære formål er at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018/19

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.073.453	870.515
Personaleomkostninger	1	-1.009.646	-805.071
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-24.443
Resultat af ordinær primær drift		48.807	41.001
Øvrige finansielle omkostninger		-2.017	-3.465
Ordinært resultat før skat		46.790	37.536
Skat af årets resultat	2	-13.363	-7.745
Årets resultat		33.427	29.791
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		33.427	29.791
I alt		33.427	29.791

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		90.000	105.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	90.000	105.000
Anlægsaktiver i alt		90.000	105.000
Fremstillede varer og handelsvarer		120.000	120.000
Varebeholdninger i alt		120.000	120.000
Andre tilgodehavender		265.401	260.796
Tilgodehavender i alt		265.401	260.796
Likvide beholdninger		93.166	43.551
Omsætningsaktiver i alt		478.567	424.347
Aktiver i alt		568.567	529.347

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		219.906	186.479
Egenkapital i alt		344.906	311.479
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.261	145.134
Skyldig selskabsskat		16.400	12.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.000	60.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.661	217.868
Gældsforpligtelser i alt		223.661	217.868
Passiver i alt		568.567	529.347

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	978.022	772.882
Andre omkostninger til social sikring	31.624	32.189
	1.009.646	805.071

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-8.500	-7.700
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-4.863	155
	-13.363	-7.745

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	150.000	76.095
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	150.000	76.095
Af- og nedskrivning primo	-45.000	-76.095
Årets afskrivning	-15.000	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-60.000	-76.095
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.000	0